



## HENKILÖTIEDOT

Nimi*	Syntymäaika*
Puhelin*	Sähköposti
Lähiosoite	Postitoimipaikka
<input type="checkbox"/> Pystyn liikkumaan maastossa (n.10 km tai 3h)* <input type="checkbox"/> Pystyn toimimaan savuisessa tai nokisessa ympäristössä*	<input type="checkbox"/> Minulla ei ole tiedossa olevia terveydellisiä esteitä suoriutua fyysistä rasitusta aiheuttavista tehtävistä*

## OSAAMISALUEET

Vapepan johtajakoulutus	Viesti	Muonitus
Johtopaikkatoimija	Ensiapu	Koiratoiminta
Etsintä	Henkinen tuki	
Ensihuolto	Liikenteenohjaus (Tieturva 1 tai 2)	

## ERIKOISOSAAMINEN (esim. kielitaito, ammattiosaaminen esim. lääkäri tms.)


## MUKANA TAI SAATAVILLA OLEVA HENKILÖKOHTAINEN VÄLINEISTÖ/KALUSTO

Kuljetuskalusto (Maasto tai vesistö)
Viestikalusto (Määrä, laitetyyppi, taajuusalue)
Ensiapuvälineistö
Muu

## VAITIOLOVELVOLLISUUS (Vaitiolovelvollisuudesta on säädetty poliisilain 7 luvun 1§:ssä sekä viranomaisten toiminnan julkisuudesta annetun lain (621/1999) 23§:ssä)

### Viranomaisten johtamien tehtävien yksityiskohdista olemme vaitiolovelvollisia

Tarkoitus on varjella apua saaneiden ja heidän omaistensa yksityisyyttä.

- Emme kerro hälytystehtävillä näkemästämme, kuulemastamme tai kokemastamme ulkopuolisille.
- Vaitiolovelvollisuus ei pääty tapahtuman päättyessä.
- Medialle tiedottamisesta vastaa aina tapahtumaa johtava viranomainen.

Tehtävän keskeytyessä tai päättyessä muistiinpanot, kartat ja muu materiaali luovutetaan pois Vapepan johtopaikalla. Jos jälkepäin huomaat tällaisia dokumentteja epähuomiossa kuitenkin jääneen haltuusi, hävitä ne heti luotettavalla tavalla (polttaminen, silppuaminen tms.). Paperinkeräyslaatikkoon vieminen ei ole luotettava tapa.

Olen ymmärtänyt vaitiolovelvollisuuden merkityksen ja sitoudun noudattamaan sitä\*

## Päivämäärä ja allekirjoitus:

--



**JOS OLET ENSIMMÄISTÄ KERTAA AUTTAMISTEHTÄVÄSSÄ, NIIN LUE NÄMÄ OHJEET JA NOUDATA NIITÄ. ENNEN ALOITTAMISTA SINUT PEREHDYTETÄÄN TEHTÄVÄÄSI PIKAKOULUTUKSELLA.**

## **VAITIOLOVELVOLLISUUS**

Kaikki se tieto, jota ei jaeta mediassa, tai ole muutoin julkaistu viranomaisen toimesta, on lain mukaan **salassa pidettävää tietoa** ja sitä ei saa kertoa/jakaa ulkopuolisille. Tilanteessa ei saa ottaa kuvia, eikä muita tallenteita ja kaikki materiaali (kartat, tuntomerkit, yms.) jätetään lähtiessä Vapepan johtopaikalle sihteerille / Vapepa-keskukseen. Sitoudut vaitiolovelvollisuuteen kääntöpuolen lomakkeella.

## **TOIMIVALTA TEHTÄVÄLLÄ**

Viranomaiset johtavat tehtävää ja Vapaaehtoinen pelastuspalvelu (Vapepa) avustaa heitä sen suorittamisessa. Tehtävät annetaan Vapepan johtopaikan / Vapepa-keskuksen johtajalle (keltainen päähine) joka jakaa avustajiensa kanssa tehtävät toimintaryhmille, jotka suorittavat varsinaisen tehtävän.

Viranomaisilla on tieto avun tarpeesta ja he kertovat Vapepa-johtajalle tarpeellisen tiedon ja hän välittää sitä riittävästi ryhmille tehtävän suorittamiseksi (ei välttämättä kaikkea tietoa).

Täytettyäsi ja palautettuasi ilmoittautumiskortin viranomaisen hyväksyy sinut tehtävälle. Tämän jälkeen olet oikeutettu matkakorvaukseen, sekä sinulle mahdollisen vahingon sattuessa saamaan korvauksia erillisen hakemuksen perusteella.

Tehtävän aikana toimitaan yleisten lakien ja sääntöjen mukaan (valtuudet, ajoneuvojen käyttö jne.).

## **OSALLISTUMINEN TEHTÄVÄÄN**

Oletko henkisesti ja fyysisesti valmis tehtävään, varusteet, tehtävään soveltuva vaatetus, juotavaa ja syötävää muutamaksi tunniksi?

Oletko varautunut, että voit tehtävällä kohdata heikossa kunnossa olevan, loukkaantuneen tai menehtyneen ihmisen?

## **KIELTÄYTYMINEN TEHTÄVÄSTÄ**

Jokaisella on oikeus/velvollisuus kieltäytyä tehtävästä, perusteluja ei tarvitse esittää.

## **TEHTÄVÄN SUORITTAMINEN**

Suorita saamasi tehtävä huolella, sillä usein tehtävillä on kyse ihmisen hengen ja terveyden pelastamisesta. Noudata saamiasi ohjeita tarkasti ja jos ilmenee jotain poikkeavaa, niin ilmoita siitä heti ryhmäsi johtajalle.

Tehtävältä kesken poistuessasi ilmoita siitä aina ryhmäsi johtajalle ja Vapepan johtopaikalla sihteerille / Vapepa-keskukseen, jotta poistumisesi ei aiheuta uutta etsintää.

## **TEHTÄVÄN PÄÄTTYESSÄ/KESKEYTYESSÄ**

Tehtävästä poistutaan Vapepan johtopaikalle sihteerille / Vapepa-keskukseen tehdyn ilmoituksen jälkeen.

Tehtävän päätyttyä pyritään järjestämään yhteinen tiedotustilaisuus paikan päällä viranomaisten ja Vapepan toimesta.

Jos olet loukkaantunut, jotain henkilökohtaista on kadottanut tai särkynyt, niin viimeistään tässä vaiheessa siitä on tehtävä ilmoitus viranomaiselle ja Vapepa-johtajalle. Asia kirjataan tapahtumapöytäkirjaan jatkoselvittelyä varten, jolloin on mahdollisuus saada korvauksia.

Jos jokin jää henkisesti painamaan mieltäsi, ota yhteyttä matalan kynnyksen periaatteella terveyskeskukseen tai keskustele asiasta ammattilaisen kanssa. Usein mukana on myös Vapepan henkisen tuen ryhmä, johon voit ottaa yhteyttä myös tehtävän jälkeen. Muista salassapitovelvollisuus.

**TÄYTÄ KÄÄNTÖPUOLEN ILMOITTAUTUMISKORTTI, PALAUTA SE VAPEPAN JOHTOPAIKALLA SIHTEEERILLE / VAPEPA-KESKUKSEEN JA ODOTA RAUHASSA LISÄOHJEITA!**